РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2021 года                                                                                  №103
О разрешении на открытие

избирательной комиссии

муниципального образования

сельского поселения «Хушенгинское»

бюджетного счета
           В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 года №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 67 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании Устава сельского поселения «Хушенгинское», совет сельского поселения «Хушенгинское» решил:
        1. Разрешить открытие бюджетного счета  избирательной комиссии сельского поселения «Хушенгинское» в связи с проведением выборов Главы и  выборов депутатов Совета сельского поселения «Хушенгинское» 19.09.2021 года.
        2. Настоящее Решение направить Главе сельского поселения «Хушенгинское» для подписания и обнародования.

        3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и обнародования Главой сельского поселения «Хушенгинское».

Председатель Совета

сельского поселения «Хушенгинское»_________________ И. А. Дубинина